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

00.31.40, reddito dominicale: € 9,46, reddito agrario: € 8,38; 

foglio 22, particella 132, qualità Semin Arbor, classe 3, superficie catastale 

00.30.90, reddito dominicale: € 8,90, reddito agrario: € 7,93; 

foglio 22, particella 133, qualità Semin Arbor, classe 3, superficie catastale 

00.30.10, reddito dominicale: € 10,85, reddito agrario: € 9,46; foglio 22, particella 

134, qualità Bosco Ceduo, classe 1, superficie catastale 00.10.10, reddito 

dominicale: € 2,35, reddito agrario: € 0,16; foglio 22, particella 135, qualità Semin 

Arbor, classe 3, superficie catastale 00.24.90, reddito dominicale: € 12,86, reddito 

agrario: € 10,93; foglio 22, particella 136, qualità Bosco Ceduo, classe 1, 

superficie catastale 00.13.60, reddito dominicale: € 3,16, reddito agrario: € 0,21; 

foglio 22, particella 129, subalterno 3, qualità Fabbr Rurale 

Il terreno ricade in zona E-area destinata ad usi agricoli (particelle 131, 132, 133);  

E-area destinata ad usi agricoli per mq.1010; boschi-area bosco per mq.518 (part. 

134); E-area destinata ad usi agricoli per mq.2490; boschi-area bosco per mq.252 

(part. 135); E-area destinata ad usi agricoli per mq.1368; boschi-area bosco per 

mq.1098 (part. 136); E-area destinata ad usi agricoli per mq.62,78; boschi-area 

bosco per mq.62,78 (part. 129 sub 3). 

Nella determinazione del prezzo si è tenuto conto degli oneri per lo smaltimento di 

eventuali rifiuti presenti. 

 Prezzo base d’asta euro 11.267,01  (undicimiladuecentosessantasette/01) 

Offerta minima di acquisto euro 8.450,26  

(ottomilaquattrocentocinquanta/26) 

Deposito cauzione 10% e Deposito spese 20% del prezzo offerto.  

In caso di gara tra gli offerenti ex art. 573 c. p. c. rilanci minimi di euro 500,00. 

L’immobile risulta libero. 

 

LOTTO DODICI 

Terreno sito in Ceppaloni (BN) distinto in catasto del terreni del predetto  Comune 

foglio 22, particella 694, qualità ULIVETO, classe 2, superficie catastale 00.53.14, 

reddito dominicale € 13,72, reddito agrario € 12,35 e foglio 22, particella 695, 

qualità ULIVETO, classe 2, superficie catastale 00.03.56, reddito dominicale € 

0,92, reddito agrario € 0,83. 

La particella 694 ricade in zona C1-aree residenziali urbanizzate  per edilizia 

privata per mq. 2724; FTP2-aree preordinate all'esproprio per mq. 2591 mentre 

la particella 695 ricade in zona C1-aree residenziali urbanizzate per edilizia 

privata per mq.55; CP1-aree per complessi insediativi di edilizia pubblica già 

urbanizzate per mq.2. 
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Nella determinazione del prezzo si è tenuto conto degli oneri per lo smaltimento di 

eventuali rifiuti presenti 

 Prezzo base d’asta euro 5.557,50  (cinquemilacinquecentocinquantasette/50) 

Offerta minima di acquisto euro 4.168,12  (quattromilacentosessantotto/12) 

Deposito cauzione 10% e Deposito spese 20% del prezzo offerto.  

In caso di gara tra gli offerenti ex art. 573 c. p. c. rilanci minimi di euro 500,00. 

L’immobile risulta libero. 

 

LOTTO QUATTORDICI 

Terreno sito in Ceppaloni (BN) distinto in catasto del terreni del predetto  Comune 

foglio 23, particella 32, qualità Bosco Ceduo, classe 1, superficie catastale 

00.11.80, reddito dominicale: € 2,74, reddito agrario: € 0,18; foglio 23, particella 

44, qualità Bosco Ceduo, classe 1, superficie catastale 00.15.70, reddito 

dominicale: € 3,65, reddito agrario: € 0,24;  foglio 27, particella 57, qualità Semin 

Arbor, classe 3, superficie catastale 00.21.60, reddito dominicale: € 11,16, reddito 

agrario: € 9,48; , foglio 27, particella 239, qualità Seminativo, classe 2, superficie 

catastale 00.25.30, reddito dominicale: € 19,60, reddito agrario: € 11,11; foglio 27, 

particella 240, qualità Seminativo, classe 2, superficie catastale 00.19.30, reddito 

dominicale: € 14,95, reddito agrario: € 8,47 

Il terreno ricade in zona E-area destinata ad usi agricoli per mq.1368; boschi-

area bosco per mq.1098 (part. 32); E - area destinata ad usi agricoli per 
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